KHẨN! Thầy cô giáo thi giáo viên dạy giỏi cấp THCS đăng ký lại tiết dạy tự chọn kỳ thi giáo viên dạy giỏi năm học 2017 - 2018
Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục Quận huyện;

            Do file đăng ký bị xáo trộn làm sai một số thông tin đăng ký kỳ thi Giáo viên dạy giỏi bậc trung học cơ sở. BTC đề nghị với giáo viên dự thi xem tiết được phân công và đăng ký tiết dạy tự chọn lại. (đề nghị quý thầy cô chỉ nhập vào cột "tiết 2", không thực hiện bất kỳ thao tác nào khác.
	Đường link để xem và đăng ký: https://goo.gl/ZoFKMV

Trân trọng!
Tác giả: Phòng Trung Học
[bookmark: _GoBack]